
IL PRESIDENTE 

IN QUALITA’ DI  COMMISSARIO DELEGATO 
AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L. N. 74/2012 

CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012

DECRETO n. 72 del 28 marzo 2017 

Oggetto: Rettifica per mero errore materiale del Decreto del Commissario Delegato n. 60 
del 20/03/2017, avente ad oggetto “Domanda di erogazione del contributo presentata ai sensi 
dell'Ordinanza del Commissario Delegato n. 6/2014 e ss.mm. e ii. dall’impresa RIM SRL, con 
sede legale a BASTIGLIA (MO), in Via Canaletto n. 20, protocollo n. CA-2016-3623 del 
28/09/2016.” 

Visto il Decreto del Commissario Delegato n. 60 del 20/03/2017 “Domanda di 
erogazione del contributo presentata ai sensi dell'Ordinanza del Commissario Delegato n. 
6/2014 e ss.mm. e ii. dall’impresa RIM SRL, con sede legale a BASTIGLIA (MO), in Via 
Canaletto n. 20, protocollo n. CA-2016-3623 del 28/09/2016.” 

Considerato che l’IBAN comunicato dal beneficiario in sede di presentazione della 
domanda di pagamento e riportato nell’Allegato Unico al citato decreto, IT 11 C 02008 66660 
000102108542,  è riferito ad un conto corrente che è stato successivamente chiuso, e 
pertanto si rende necessario modificare i riferimenti bancari inserendo l’IBAN corretto, cioè IT 
42 U 03395 12900 CC0010009361. 

Dato atto che il beneficiario, con comunicazione acquisita agli atti con prot. CA-2017-
839 del 22/03/2017, ha provveduto: 

− alla trasmissione dell’IBAN corretto; 
− ad informare, ai sensi della Ordinanza in oggetto, che a far tempo dal 16/02/2017 

la Sig.ra Mozzarelli Lina è stata nominata Amministratore Unico dell’impresa RIM 
SRL, come si evince dalla visura camerale allegata alla comunicazione. 

Ritenuto opportuno rettificare l’indicazione dei dati bancari riportati nell’Allegato Unico 
al Decreto del Commissario Delegato n. 60 del 20/03/2017 

DECRETA 

1. di prendere atto della variazione sopraccitata e di rettificare il citato Decreto del
Commissario Delegato n. 60 del 20/03/2017 con il presente atto sostituendo i dati bancari
riportati nell’Allegato Unico in relazione all’IBAN e all’Amministratore Unico;

2. di mantenere immutate le restanti parti del Decreto del Commissario Delegato n. 60 del 
20/03/2017.

Bologna  Stefano Bonaccini 
 Firmato digitalmente 



TIPO

Residenza Bastiglia (MO) Modena (MO) N/A N/A

LOCALIZ. INTERVENTI 

IMMOBILI N°7
Bastiglia (MO) Modena (MO)

CODICE FISCALE/P.IVA

CODICE ATECO
Data richiesta 

13/02/2017

Data scadenza 

13/06/2017

BANCA CONVENZIONATA

IVA

CONTRIBUTO 

CONCESSO

COSTO 

RENDICONTATO

COSTO 

AMMISSIBILE

CONTRIBUTO 

EROGABILE

COSTO NON 

AMMISSIBILE / 

NON EROGABILE

CONTRIBUTO 

TOTALE DA 

LIQUIDARE A 

SALDO

€ 2.844,29 € 2.844,29 € 2.844,29 € 2.844,29 € 0,00 € 2.844,29

€ 3.499,38 € 3.499,38 € 3.499,38 € 3.499,38 € 0,00 € 3.499,38

€ 2.283,35 € 3.805,58 € 3.805,58 € 2.283,35 € 0,00 € 2.283,35

€ 1.751,99 € 2.919,98 € 2.919,98 € 1.751,99 € 0,00 € 1.751,99

€ 4.646,97 € 4.646,97 € 4.646,97 € 4.646,97 € 0,00 € 4.646,97

€ 6.885,61 € 8.672,05 € 8.672,05 € 6.885,61 € 0,00 € 6.885,61

€ 1.980,46 € 3.300,78 € 3.300,78 € 1.980,46 € 0,00 € 1.980,46

TOTALE € 23.892,05 € 29.689,03 € 29.689,03 € 23.892,05 € 0,00 € 23.892,05

NUMERO PAGAMENTO 

ID RICHIESTA SFINGE

ID PAGAMENTO

CODICE CUP

STRINGA MIP

CODICE FISCALE PARTITA IVA IMPORTO CODICE NN

00999560360 00999560360 € 23.892,05 99

€ 23.892,05

RIM S.r.l. IT42U0339512900CC0010009361

TOTALE

G53D15001340008

//MIP/CODICE CUP/NN/IBANccDEDICATO/ID PAGAMENTO

DATI PER ISTITUTO DI CREDITO PRESCELTO (art. 3 bis D.L. 95/12)

INTESTATARIO CONTO CORRENTE

RIEPILOGO PER IL PAGAMENTO

SALDO (UNICA SOLUZIONE) 

DOMANDA DI CONTRIBUTO: CA-572-2015 del 02/04/2015 - DOMANDA DI PAGAMENTO:CA-3623-2016  del 28/09/2016 

080XX0XX00000XXXX201X

IBAN

 P.zza Repubblica 2/D-O-H-E-C-

I-M
CUP

CIL del 02/04/2015 Prot. 1937, 

Prot SUAP 261/2015

DURC rilasciato il

TITOLO ABILITATIVO IMMOBILE 1

41.20-Costruzione, ristrutturazione,manutenzione di 

complessi immobiliari industriali e commerciali, sia urbani che 

agricoli.

00999560360

G53D15001340008

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI LIQUIDAZIONE  -  SALDO (UNICA SOLUZIONE)

RIM S.r.l.

ANAGRAFICA
Società a Responsabilità Limitata PROTOCOLLI FASCICOLO

ALTRI PROTOCOLLI COLLEGATI

TIPOLOGIA DI INTERVENTO

Immobile 1

CA-572-2015 del 02/04/2015

CA-3623-2016  del 28/09/2016 
Rappresentante legale Lina Mozzarelli MZZLNI33P57H143C

RICHIESTA DI CONTRIBUTO

DOMANDA DI PAGAMENTO

Via Via G. Marconi, n. 77

Immobile 6

Immobile 2

Immobile 3

Immobile 4

Immobile 7

Immobile 5

REGOLARITA' CONTRIBUTIVA (rilascio)

ANTIMAFIA (richiesta/certificato)

IVA ESCLUSA

CA-481-2017 del 14/02/2017BANCA INTERPROVINCIALE, Agenzia di Modena

RECAPITO REFERENTE PER LA 

GESTIONE DELLA PRATICA

Studio Rebecchi FP Referente Rebecchi Fabio

Telefono 059815610

E mail fabio@studio-rebecchi.com


	Decreto parziale rettifica CA-3623-2016 RIM
	Allegato U. CA-3623-2016 RIM SRL rettifica

